
NABÍDKA ŠACHOVÉHO MATERIÁLU
Zboží lze zakoupit v kanceláři agentury AVE-KONTAKT, na turnajích konaných

v rámci seriálu CZECH TOUR, nebo poštou. Poštovné a balné čini 200 Kč.  

Šachové figury Staunton 5 - dřevo
při koupi 1 - 7 kusů 490 Kč
při koupi 8 a více kusů 440 Kč

Šachové figury Staunton 6 - dřevo
při koupi 1 - 7 kusů 540 Kč
při koupi 8 a více kusů 490 Kč

Šachové figury Staunton 6 - plast
při koupi 1 - 7 kusů 240 Kč
při koupi 8 a více kusů 190 Kč

Šachy magnetické - dřevo 640 Kč

Šachová souprava Tournament 5 1 390 Kč
dřevěná kazeta se šachovnicí a figurami Staunton 5

Šachová souprava Tournament 6 1 490 Kč
dřevěná kazeta se šachovnicí a figurami Staunton 6

Šachovnice kartónová skládací
při koupi 1 - 7 kusů 170 Kč
při koupi 8 a více kusů 150 Kč

Šachovnice plátěná velká
při koupi 1 - 7 kusů 170 Kč
při koupi 8 a více kusů 150 Kč

Digitální šachové hodiny DGT 2010 FIDE
při koupi 1 - 7 kusů 1 650 Kč
při koupi 8 a více kusů 1 450 Kč

Digitální šachové hodiny DGT 3000
při koupi 1 - 7 kusů 1 990 Kč
při koupi 8 a více kusů 1 790 Kč

Elektronické šachovnice DGT vč. kabelů - cena po individuální kalkulaci

Nástěnné šachy 1 890 Kč
plechová šachovnice, ploché figury na magnetky
rozměr šachovnice 85 x 85 cm, pole 9 x 9 cm

Zahradní šachy
plastové figury, průměr stojny 22 cm, výška pěšce 40 cm, 11 990 Kč
výška krále 60 cm
šachovnice 280 x 280 cm 6 990 Kč



Šachové publikace:

Garry Kasparov Moje šachová kariéra 1973-1985 649 Kč

Garry Kasparov Moje šachová kariéra 1985-1993 599 Kč

Garry Kasparov Moje šachová kariéra 1993-2005 599 Kč

Garry Kasparov Nelítostný boj 1975-1985 599 Kč

Garry Kasparov Nelítostný boj 1988-2009 599 Kč

Luděk Pachman Šach pro pokročilé 299 Kč

Richard Biolek Šachové miniaturky 250 Kč

Richard Biolek Šachové koncovky - Základní kurz 250 Kč

Richard Biolek Šachové koncovky II 300 Kč

Richard Biolek Šachy - Základy taktiky 200 Kč

Richard Biolek Šachy - Základy strategie 250 Kč

Richard Biolek Plán v šachové partii 300 Kč

Richard Biolek Legendy českého a slovenského šachu 250 Kč

Richard Biolek Šachová zahájení - Polootevřené hry 400 Kč

Richard Biolek Šachová zahájení - Zavřené hry II 350 Kč

Richard Biolek Šachová zahájení - Otevřené hry 400 Kč

Richard Biolek Koncovky a studie V. Smyslov 150 Kč

Richard Biolek Zahrej jako velmistři I 100 Kč

Richard Biolek Zahrej jako velmistři II 100 Kč

Richard Biolek Zahrej jako velmistři III 100 Kč

Richard Biolek Cvičebnice pro pokročilé I 100 Kč

Richard Biolek Cvičebnice pro pokročilé II 100 Kč

Richard Biolek Cvičebnice pro pokročilé III 100 Kč

Richard Biolek Kapitoly ze strategie I 250 Kč

Richard Biolek Kapitoly ze strategie II 250 Kč

Richard Biolek Cvičebnice koncovek 250 Kč

Richard Biolek Taktika pro středně pokročilé 250 Kč

Richard Biolek Útok na rošádu - typiské oběti na sloupcích f, g 150 Kč

Richard Biolek Útok na rošádu - typiské oběti na sloupcích h 150 Kč

David Kaňovský Nebojme se chameleona 250 Kč

David Kaňovský Chybami se šachista učí 300 Kč

David Kaňovský 100+1 nejkrásnějších studií aneb absolutní pohoda 250 Kč

David Kaňovský Různobarevní střelci v koncovce 250 Kč

David Kaňovský Wilhelm Steinitz první mistr světa 250 Kč

David Kaňovský Emanuel Lasker - psycholog na trůně 250 Kč

David Kaňovský Pozor na paty! 190 Kč

David Kaňovský Učíme se od mistrů 299 Kč

David Kaňovský Slovníček začínajícho šachisty 190 Kč

David Kaňovský Carlsen vs. Nepo 250 Kč

David Kaňovský Nepo vs. Ding 300 Kč

David Kaňovský Proč Davod poráží Goliáše 300 Kč

David Kaňovský Michal Tal - Čaroděj z Rigy 250 Kč

David Kaňovský Vasilij Smyslov - Nedoceněný maestro 250 Kč

David Kaňovský Michail Botvinnik - Mistr odvetných zápasů 300 Kč

David Kaňovský Max Euwe - Amatér na trůně 200 Kč

David Kaňovský Alexander Aljechin - Neporažený mistr světa 300 Kč

David Kaňovský Jose Raúl Capablanca - Šachový automat I. díl 250 Kč

David Kaňovský Jose Raúl Capablanca - Šachový automat II. díl 250 Kč

David Kaňovský Koryfejové 19. století Morphy a Anderssen 250 Kč

Ján Markoš Pod hladinou 330 Kč

Michal Konopka Černobílá magie  390 Kč

Vlastimil Hort Mat šachovému králi 349 Kč

Vlastimil Hort Mé šachové historky 490 Kč

Ján Plachetka 8 stretnutí s M. Talom 330 Kč

Josef Maršálek Překvapivé šachové kombinace 400 Kč

tel. 466 535 200, mobil 608 203 007

e-mail: ave-kontakt@outlook.cz

web: http://www.avekont.cz/shop/
http://caissa-chess-shop.pswebshop.com/222-tactic

http://caissa-chess-shop.pswebshop.com/222-tactic

